Libri

Secundi

Etaz adhucito toto conatu corporis et anime ora aperte neq;ret ad cibū sumē, et us corporeū tanteq; supior mandibula inferiori cohorebat: ut vix v'l nul latet ad minutissimū sumendū cibū cum instrumēto argenteo vel coleari aperiri posz. Estuabat interea cordz desiderio / se morti p̄inquare cōspiciens / illud saluterrimū viaticū / quod de terrenis celestes nouit efficere: ut h̄ munira p̄istio fidēti migraret ad chris̄tuz. sed om̄es v'l plurimi formidabat id uō posse ab ea sumire, et cōficeret sacramentaliter: qd̄ p̄us sepe facere cōsueverat: et vt viso xp̄i sacramento / sic credēdo saltē manducarer. Aduocat̄ et sacerdos eucharistie sac̄m afferēs. Et cū absolutoe p̄ petis p̄missa sacerdos an facie xp̄i sp̄ole dñicuz corpus eleuaret adorandū ab ea: statim et inopinata tantā virtutē se p̄cepit habere ī corpe et internū quenda instinctū ī asia ut subito ad aic et cordis blattū corporalia ora ample satis laxaret. qbus p̄fēstim sacerdos dñicum corp⁹ lete imisit, et ita xp̄isponsa sorore et qaderant admirātes deo grās de collaro miraculo retulerūt. ¶ Piger. De vtroq; ex ēplo aliq; q̄stio ait meū pulsat. De p̄mo: an surdus iste sp̄ in dictis suis in quib; futura v'l occulta p̄dixit veritatem eventu futuroq; tetigerit. De secūdo exīno nō video qd̄ ibi p̄phie sp̄ū ascribi valeat. cū ibi nihil nisi de motu et aptiōe oris miraculū vel miru alio qd̄ affuisse videaf. ¶ Theol. Non misib; bene p̄stat: s; esto q; in aliquib; erauerit / nō miru. cū hoc veris p̄phies aliqui accidisse legaf. vt de Nathan. i. Paral. xvij. p̄tz: q; David inuit dño e dificare domū vt putabat dei sp̄ū: qd̄ postmodū reuocauit. Mēs cm p̄phe vt sc̄z Tho, docet in sumā / dupliciter et deo iustruitur. Uno mō p̄ expressaz reuelationē, vlio mō p̄ quendā īstria cruz: quē interdū etiā nescientes būne mentes patiunt. vt beatus Aug⁹ dicit. iij. sup Gen. ad lnam. De his ḡ q̄ ex p̄esse p̄ sp̄ū p̄phetic cognoscit p̄pha maximā certitudinē habet: et p̄ certo habz q̄ hec sibi sunt diuinutus reuelata. Un dicit Hiere. xvij. In veritate misit me dñs ad vos: vt loquerer ī oures vestras oia verba hec. Sed ad ce q̄ cognoscit p̄ instinctū aliqui siccib; habet / vt nō pleue discernere possit: vt nū hoc cognoverit aliq; diuinū instinctū / vel p̄ sp̄ū p̄riū. Non aut om̄ia q̄ cognoscimus diuinū instinctū sub certitudine p̄phetic nobis manifestā, totū emi instinctū est q̄dam imperfectū ī genere p̄phetic. Tūn b̄tis Greg. super Ezech. p̄pter p̄ allegātū p̄pheticā Ha. than dicit. Sciendū est: q̄ p̄pheticā etiā cū consilium / ex magno v̄su p̄pberandi quedā er suo sp̄ū proferant: et se hoc ex p̄pheticā sp̄ū dicere suspicuntur. Non q̄ mireris / si aliqui nō euenerunt q̄ a muro isto p̄dicta fuerūt: quē nec ī alijs dīdicī cē deceptū. De secūdo dñis nō absoluti poteris / nisi gradus qd̄ daz p̄phetic noneris qd̄ sc̄tū doctorib; p̄us ponit. Sūt em qnq;. Primū ascendendo et īstimus est: cū alijs et interiori instinctū mouet ad aliqua et terius faciēda. sicut de Samson dicitur Jud. xij. q̄ irruit sp̄ū dñi ī eis. et sicut solent ad ardorem ignis ligna cōsumi: ista et vincula quib; ligat̄ erat dissipata sūt et soluta. Et p̄fē istū modū tibi dixi exemplū secundū. q̄ iste gradus locū habere videbas ī aptiōne dicte sc̄tē femine. Secundus gradū p̄phetic est: cū aliquis ex interiori lumine illustratur ad cognoscendū aliqua cognoscenda vel agenda ad būnam p̄seruationē vel cōversationem p̄tinentia / que nū excedit limites uae